

INDIRA GANDHI NATIONAL OPEN UNIVERSITY ADMINISTRATION DIVISION (COORDINATION SECTION)

F.No.IG/Admn/Cdn/2023/137 Dated: 24, May, 2023

NOTIFICATION

Sub.: Revision of Consultation Fee, Room Rent and ICU charges to IGNOU employees and their dependents / retired employees in empanelled hospitals under CGHS - regarding.

This is with reference to the Office Memorandum, Ministry Health & Family Welfare, Department of Health & Family Welfare, Directorate General of CGHS vide F.No.Z15025/28/2022/DIR/CGHS dated 12/04/2023 (copy enclosed). The decision contained in the aforesaid office memorandum is being notified to all the IGNOU employees.

This is issued with the approval of the Competent Authority.

Encl: As Above

(Anand kumar Soni)
Deputy Registrar (ADMN-CDN)

Distribution:

- 1. AR to VCO
- 2. PS to PVCs
- 3. PS to Finance Officer
- 4. PS to Registrar (Admn.)
- Director, Computer Division With a request to upload this notification with enclosures to website and forward to all Regional Centres, RECs and on Email – ID for all the employees.

इंदिरा गांधी राष्ट्रीय मुक्त विश्वविद्यालय प्रशासन प्रभाग (समन्वय अनुभाग)

फा.सं. आईजी/प्रशा./सीडीएन/2023

दिनांक: मई, 2023

अधिसूचना

विषयः सीजीएचएस के तहत सूचीबद्ध चिकित्सालयों में इग्नू कर्मचारियों और उनके आश्रितों और सेवानिवृत्त कर्मचारियों के लिए परामर्श शुल्क और कमरे के किराए और आईसीयू शुल्क में संशोधन के संबंध में:

यह स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग, सीजीएसएच, महानिदेशालय की फाइल सं. जेड15025/28/2022/डीआईआर/सीजीएचएस दिनांकित 12/04/23 के कार्यालय जापन के संदर्भ में है (प्रति संलग्न)। उपर्युक्त कार्यालय ज्ञापन में निहित निर्णय सभी इग्नू कार्मिकों के लिए अधिसूचित किया जा रहा है।

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

संलग्नकः उपर्युक्तानुसार

(आनंद कुमार सोनी) उप-कुलसचिव(प्रशासन-सीडीएन)

वितरण:

- 1. सहायक कुलसचिव, कुलपति कार्यालय
- 2. सभी समकुलपतियों को उनके निजी सचिव के माध्यम से
- 3. वित्त अधिकारी के निजी सचिव
- 4. कुलसचिव(प्रशा.) के निजी सचिव
- 5. निदेशक, कंप्यूटर प्रभाग- कृपया संलग्न अधिसूचना को विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने एवं सभी क्षेत्रीय केंद्रों, क्षे.मू.कें. तथा सभी कार्मिकों के ई-मेल आईडी पर भिजवाने के अनुरोध सहित।